
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

19.12.2016                   г .  Ставрополь                  № 2859  
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 14.12.2016 № 2838 «О проведении общественных обсуждений по вопросу 
размещения на территории города Ставрополя водного устройства - 
светомузыкального фонтана»  
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 14.12.2016 № 2838 «О проведении общественных обсуждений по  

вопросу размещения на территории города Ставрополя водного  

устройства - светомузыкального фонтана» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1) в пункте 1 постановления слова «20 декабря 2016 года»  

заменить словами «26 декабря 2016 года»; 

2) в пункте 4 постановления слова «17 декабря 2016 года» заменить 

словами «22 декабря 2016 года»; 

3) в приложении 2 «Сообщение о проведении общественных 

обсуждений по вопросу размещения на территории города Ставрополя 

водного устройства - светомузыкального фонтана» к постановлению: 

а) в абзаце первом слова «20 декабря 2016 года» заменить словами               

«26 декабря 2016 года»; 

б) в абзаце четвертом слова «19 декабря 2016 года» заменить словами  

«23 декабря 2016 года»; 

в) в абзаце седьмом слова «20 декабря 2016 года» заменить словами 

«26 декабря 2016 года». 

2. Отделу пресс-службы администрации города Ставрополя в срок  

до 22 декабря 2016 года опубликовать в газете «Вечерний Ставрополь» и 

разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее 

постановление и сообщение об изменении даты проведения общественных 

обсуждений по вопросу размещения на территории города Ставрополя 

водного устройства – светомузыкального фонтана согласно приложению. 



2 
 

 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Толбатова А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 



 

 

 
 Приложение  

 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    19.12.2016    № 2859  

 
 
 
 
 
 
 

СООБЩЕНИЕ 
об изменении даты проведения общественных обсуждений по вопросу 
размещения на территории города Ставрополя водного устройства – 

светомузыкального фонтана 
 

Администрация города Ставрополя сообщает об изменении даты 

проведения общественных обсуждений по вопросу размещения на 

территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального 

фонтана (далее – общественные обсуждения), которые состоятся 26 декабря 

2016 года в 15 час. 00 мин. в малом зале заседаний администрации города 

Ставрополя, расположенном по адресу: город Ставрополь,                              

проспект К. Маркса, 96, кабинет № 206 Б. 

В связи с изменением даты проведения общественных обсуждений, 

замечания и предложения по вынесенному на общественные обсуждения 

вопросу размещения на территории города Ставрополя водного устройства – 

светомузыкального фонтана представляются в письменной форме в 

комиссию по проведению общественных обсуждений в рабочие  

дни с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. (перерыв с 13 час. 00 мин.  

до 14 час. 00 мин) до 23 декабря 2016 года включительно по адресу:  

город Ставрополь, ул. Мира, 282а, кабинет 40 (управление архитектуры 

комитета градостроительства администрации города Ставрополя). 

 

 

 
Заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                Т.В. Савельева 
 


